РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОДА ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
27.04.2024                                                            с. Захаровка                                                № 38-159
Об отмене Решений Захаровского сельского Совета депутатов
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края, руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края, сход граждан Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Решения Захаровского сельского совета депутатов Казачинского района Красноярского края, схода граждан Захаровского сельсовета:

 1.1 Решение ОТ 22.06.2010 № 3-5 Захаровский сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края Об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2009 год;
1.2 Решение ОТ 28.02.2011 № 12-21 Захаровский сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края Об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2010 год;
1.3 Решение ОТ 29.03.2012 № 22-50 Захаровский сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края Об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2011 год;
1.4 Решение ОТ 25.03.2013 № 37-90 Захаровский сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края Об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2012 год;
1.5 Решение ОТ 31.03.2014 № 49-130 Захаровский сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края Об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2013 год;
1.6 Решение ОТ 20.04.2015 № 60-153 Захаровский сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края  Об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2014 год;

1.7 Решение ОТ 30.04.2016 № 8-19 Сход граждан Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края Об исполнении бюджета Администрации Захаровского сельсовета за 2015г;

1.8 Решение ОТ 27.03.2017 № 15-40 Сход граждан Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края Об исполнении бюджета Администрации Захаровского сельсовета за 2016г;

-.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельсовета Т.А.Розе

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования) в газете « Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет»и подлежит размещению на официальном сайте Захаровского сельсовета.

Глава Захаровского   сельсовета:                   Розе Т.А